令和 2年 4月 27日

株式会社 尚 美 堂

特定化学物質に関する調査の件（ご報告）

 拝啓 時下益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、頭書の件に付きまして、下記の通りご報告申し上げます。

敬具

記

１．対象品

  フジ エコラップ 45×50ｍ

２．調査対象物質

  【RoHS指令 10物質】

    ①カドミウム及びその化合物

    ②六価クロム化合物

    ③鉛及びその化合物

    ④水銀及びその化合物

    ⑤ポリ臭化ビフェニル（PBB）類

    ⑥ポリ臭化ジフェニルエーテル（PBDE）類

    ⑦フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）

    ⑧フタル酸ブチルベンジル

    ⑨フタル酸ジブチル

    ⑩フタル酸ジイソブチル

３．調査結果

 対象品には、調査対象物質の意図的添加はしておりません。

 また製造工程においても、調査対象物質の意図的添加はございません。

以上